ĐƠN XIN HỌC LẠI
& THI TRẢ NỢ HƠN MỘT HỌC PHẦN

 Kính gửi: Ban Giám Đốc Học viện Phanxicô

Em tên là (tên thánh, họ và tên) :.....................................................................
Thuộc hội dòng :.............................................................................................
Sinh viên năm:....................	 niên khóa :........................................................
Nay em làm đơn này, kính mong Ban Giám Đốc cho phép em học và thi trả nợ học phần các môn học sau: 1..............................................................................................................................
2..............................................................................................................................
3..............................................................................................................................
4..............................................................................................................................

Em xin chân thành cảm ơn !

		Trân trọng,
		Tp. Hồ Chí Minh, ngày .....tháng.....năm .......
		Người làm đơn ký tên,

	(Ghi rõ tên thánh, họ và tên)

HỌC VIỆN PHANXICÔ
INSTITUTUM FRANCISCANUM
PROVINCIA SANCTI FRANCISCI VIETNAMIA - ORDO FRATRUM MINORUM
TỈNH DÒNG THÁNH PHANXICÔ VIỆT NAM

42 Đình Phong Phú - P. Tăng Nhơn Phú B - Q. 9 - Tp. Hồ Chí Minh
Tel: 0907.076.621 – Email: hocvienofm@yahoo.com

image1.png

image2.png